



NUNNANEN

Nunnanen on kylä, jossa ei nimestään huolimatta ole tietävästi yhtään nunnaa. Niitä on kyliltä kyllä etsitty myös kansainvälisten vieraiden voimin. Tarinoissa kerrotaan lasta odottavasta nunnasta, joka on luostarista karkotettuna lähtenyt vaeltamaan kohti pohjoista. Nunna on pitkän vaeltamisen jälkeen viimein päätynyt Vieltojärven rannalle ja jäänyt sinne asumaan. Ehkä Nunnasen nimen tausta on tässä tarinassa. Joka tapauksessa kylässä on aivan omanlaisensa rauhallinen tunnelma, sellainen pehmeän utuinen. Porot käyskentelevät metsissä jäkälän perässä. Kun kylästä jatkaa Kalmakaltion suuntaan, pääty pian Hietatievoille. Dyynialueen maisema on ainutlaatuinen. Nunnanen on upea paikka elää rauhallista elämää. Vieraille kylä on paikka, jossa on aikaa nähdä ja kokea. Täällä voit myös halutessasi hiljentyä luonnon äärellä kuin pyhässä paikassa.

SIJAINTI

Nunnanen sijaitsee Enontekiön itäpuolella Peltovuoman kylältä kääntyvästä risteyksestä pohjoiseen käsin noin 40 km päässä Hetan kylästä.

ASUKASLUKU

Noin 70

NÄHTÄVYYDET

Hietatievat:

Harjunsuojelualue Kalmakaltiolle johtavan tien varressa, noin 8 km Nunnasen kylästä.

Kalmakaltio:

Iso, kirkasvetinen, sammal pohjainen, kylmä lähde noin 2 km ennen Kalmakaltion Lomaa, tien itäpuolella. Kalmakaltiolta kulkee vaellus- ja vaativa maastopyörä reitti Enontekiön maaselkää pitkin Pöyrisjärvelle ja sieltä edelleen Näkkälän kautta Hettaan.

PALVELUITA KYLÄSSÄ

Kylässä on tarjolla eräpalveluita, runsaasti mökkimajoitusta sekä korjaamo- ja rakennuspalveluita. Harrastusmahdollisuuksia ovat vaellusretket, maastopyöräily, hiihto, metsästys, kalastus sekä opastetut retket.

Nunnasessa toimii kyläyhdistys.

NUNNASEN KYLÄ SIJAITSEE

Enontekiön kunnan itäosassa. Nunnasen naapurina on Enontekiöllä Peltovuoman kylä. Kittilän kunnan puolella lähin naapurikylä on Pulju. Kylän perimätieto kertoo, että kylä olisi saanut nimensä kylään aikanaan kulkeutuneesta nunnasta, mikä lienee tapahtunut 1400- luvulla. Nunnasen nimi tulee todennäköisimmin kuitenkin saamenkielen sanasta "njunni", joka tarkoittaa "nenä, nenäke". Kylä sijaitsee harjun nokalla, mikä erityisen selvästi näkyy idästä päin tultaessa. Kylä tuhoutui täysin sodan aikana ja sitä on jälleenrakennettu vuodesta 1945 lähtien.

Kyläalueeseen kuuluvat keskeisesti Vieltojärvi ja Venejärvi. Kylä voidaan jakaa kolmeen alueeseen: Venejärvenpäähän, Keskikylään ja Porotilojen alueeseen. Kylän lähialueen tuntumassa virtaavat Ylijoki ja Käkkälöjoki, jotka molemmat ovat vanhastaan tärkeitä vesireittejä. Kylän elinkeinoista merkittävimmät ovat: poronhoito, metsästys, kalastus ja marjastus.

Kylän välittömässä läheisyydessä on runsaasti suoalueita, joilla ahkerasti mm. hillastetaan. Poronhoitoperinteet jatkuvat vahvasti kylässä.

Nunnanen on rauhallinen kylä luonnon siimeksessä ja sitä kautta käy kulku valtaville Puljun- ja Pöyrisjärven erämaa-alueille. Nunnasentie yhdistää kylän myös Kittilään ja sitä myötä myös lentoasemaan, joten Nunnanen on monella tapaa mielenkiintoisella paikalla. Kylä on yhteisöllinen ja tarjoaa viihtyisän paikan nauttia Lapin luonnosta niin matkaajalle kuin asukkaalle.